
 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORALDEL CIRCUITO DE PASTO 
LISTADO DE ESTADOS ELECTRONICOS 

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 00090 
Fecha: 17  JUNIO  2016 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 

17/06/2016 HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELÉCTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 

 

No Radicación Medio de control Demandante Demandado Descripción de la actuación Fecha Auto  
 

 
1 

520013333006-
2016-00107 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO JESUS ANTONIO CÓRDOBA RAMIREZ MUNICIPIO DE SAN LORENZO Y 
OTROS  

AUTO INADMISORIO 
 

16/06/2016 
 

 
2 

520013333006-
2016-00088 

INCIDENTE DE DESACATO DE 
TUTELA  

LILIANA ISABEL JURADO BURBANO PORVENIR- COLPENSIONES AUTO PONE EN 
CONOCIMIENTO DEL 

ACCIONANTE RESPEUSTA DEL 
ACCIONADO  

 

16/06/2016 

 

 
3 

520013333006-
2015-00023 

INCIDENTE DE DESACATO DE 
TUTELA 

JAIRO CÓRDOBA ALARCÓN  NUEVA EPS  AUTO PONE EN 
CONOCIMIENTO DEL 

ACCIONANTE RESPEUSTA DEL 
ACCIONADO  

 

16/06/2016 

 

 
4 

520013333006-
2015-00028 

INCIDENTE DE DESACATO DE 
TUTELA 

JESÚS ADALBERTO RUÍZ MARTINEZ DEPARTAMENTO DE NARIÑO- 
SECRETARIA DE EDUCACIÓN 

AUTO PONE EN 
CONOCIMIENTO DEL 

ACCIONANTE RESPEUSTA DEL 
ACCIONADO  

 

16/06/2016 

 

 
5 

520013333006-
2015-00066 

INCIDENTE DE DESACATO DE 
TUTELA 

ARTURO ERASMO PANTOJA NUEVA EPS  AUTO HACE REQUERIMIENTO 
PREVIO 

 

16/06/2016 

 


