

## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORALDEL CIRCUITO DE PASTO LISTADO DE ESTADOS ELECTRONICOS

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 00090

Fecha: 17 JUNIO 2016

No	Radicación	Medio de control	Demandante	Demandado	Descripción de la actuación	Fecha Auto
1	520013333006- 2016-00107	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	JESUS ANTONIO CÓRDOBA RAMIREZ	MUNICIPIO DE SAN LORENZO Y OTROS	AUTO INADMISORIO	16/06/2016
2	520013333006- 2016-00088	INCIDENTE DE DESACATO DE TUTELA	LILIANA ISABEL JURADO BURBANO	PORVENIR- COLPENSIONES	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO DEL ACCIONANTE RESPEUSTA DEL ACCIONADO	16/06/2016
3	520013333006- 2015-00023	INCIDENTE DE DESACATO DE TUTELA	JAIRO CÓRDOBA ALARCÓN	NUEVA EPS	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO DEL ACCIONANTE RESPEUSTA DEL ACCIONADO	16/06/2016
4	520013333006- 2015-00028	INCIDENTE DE DESACATO DE TUTELA	JESÚS ADALBERTO RUÍZ MARTINEZ	DEPARTAMENTO DE NARIÑO- SECRETARIA DE EDUCACIÓN	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO DEL ACCIONANTE RESPEUSTA DEL ACCIONADO	16/06/2016
5	520013333006- 2015-00066	INCIDENTE DE DESACATO DE TUTELA	ARTURO ERASMO PANTOJA	NUEVA EPS	AUTO HACE REQUERIMIENTO PREVIO	16/06/2016

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 17/06/2016 HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELÉCTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

